
UCHWAŁA NR XXXIV / 178 / 2021 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie :  zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm. ), oraz art 212 ust. 1-4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.  ), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok, 
zmienionej; 

- uchwałą nr XXXIII/173/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości   38.247865,32 zł, 
z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  37.805.961,32 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 441.904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 11.147.173,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.151.617,35 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.973,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  w wysokości 39.296.679,82 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.908.743,51 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.387.936,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 11.147.173,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.355.651,66 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w wysokości 
3.387.936,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 1.048.814,50 zł zostanie sfinansowany przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 2. Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych wynoszą 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXXIV / 178 / 2021 
Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 80 486,00 1 538,00 82 024,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 223,00 1 538,00 71 761,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 223,00 1 538,00 71 761,00 
 

758   Różne rozliczenia 15 629 315,00 -85 570,00 15 543 745,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 700 593,00 -85 570,00 7 615 023,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 700 593,00 -85 570,00 7 615 023,00  
801   Oświata i wychowanie 1 128 147,38 0,00 1 128 147,38  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 891,00 0,00 70 891,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00  

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 -40 000,00 0,00  

 80104  Przedszkola 1 013 815,35 0,00 1 013 815,35  
  0830 Wpływy z usług 240 000,00 190 000,00 430 000,00  

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 -190 000,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 389 346,00 66 483,80 455 829,80  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 62 483,80 62 483,80  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 62 483,80 62 483,80  

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 11 641 930,97 4 698,07 11 646 629,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 198,07 198,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 318,00 4 500,00 19 818,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 318,00 4 500,00 19 818,00 

Razem: 39 360 715,45 -1 112 850,13 38 247 865,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianą 
010   Rolnictwo i łowiectwo 907 592,00 -141 100,00 766 492,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 854 224,00 -141 100,00 713 124,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 372,00 69 372,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 320,00 -210 472,00 201 848,00 

750   Administracja publiczna 3 456 732,00 -12 212,00 3 444 520,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 223,00 1 538,00 71 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 492,00 1 538,00 58 030,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 132 659,00 -13 750,00 3 118 909,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 392,00 -13 750,00 158 642,00 

801   Oświata i wychowanie 14 468 988,38 -85 570,00 14 383 418,38 
 80101  Szkoły podstawowe 9 348 351,00 -85 570,00 9 262 781,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 173 044,00 -75 000,00 6 098 044,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155 004,00 -10 000,00 1 145 004,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 086,00 -570,00 150 516,00 

852   Pomoc społeczna 1 543 103,00 66 483,80 1 609 586,80 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 62 483,80 128 483,80 
  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 62 483,80 128 483,80 
 85295  Pozostała działalność 71 042,00 4 000,00 75 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 922,00 2 922,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 504,00 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 72,00 72,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 502,00 502,00 

855   Rodzina 11 786 538,97 4 698,07 11 791 237,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 165,00 165,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29,00 29,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,07 4,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 318,00 4 500,00 19 818,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 318,00 4 500,00 19 818,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 999 086,31 13 750,00 2 012 836,31 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 300,00 0,00 30 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 37 186,31 13 750,00 50 936,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 395,00 -2 250,00 11 145,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 605,00 16 000,00 32 605,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 283,00 141 100,00 597 383,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265 000,00 141 100,00 406 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 141 100,00 186 100,00 

Razem: 39 309 529,95 -12 850,13 39 296 679,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 024,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 761,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 263,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 606,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 606,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

855   Rodzina 11 063 243,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 954 617,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 954 617,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 088 610,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 198,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 818,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 818,00 

Razem: 11 147 173,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 024,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 
 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 291,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

855   Rodzina 11 063 243,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 954 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 887 003,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 449,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 483,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 134,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 728,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 814 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 409,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 733,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 378,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 435,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 369,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 976,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 198,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 818,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 818,00 
Razem: 11 147 173,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 5 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU 
Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 713 124,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 713 124,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 372,00 
   Dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla zadania ,,Rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. Krzywda,, ( obręb geodezyjny Iwanowice ) 8 610,00 

   
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla zadania pn.: ,,Zabudowa oraz 
włączenie studni głębionowej PKP do Stacji Uzdatniania Wody w 
Radliczycach,, 

24 108,00 

   Projekt budowlany dla przebudowy przepompowni ścieków w m. Szczytniki i 
Popów 36 654,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 904,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gm. Szczytniki 
poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Popów, budowę sieci 
wodociągowej w m. Główczyn i Antonin oraz wyposażenie Stacji Uzdatniania 
Wody w Radliczycach   

441 904,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 848,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gm. Szczytniki 
poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Popów, budowę sieci 
wodociągowej w m. Główczyn i Antonin oraz wyposażenie Stacji Uzdatniania 
Wody w Radliczycach 

201 848,00 

600   Transport i łączność 2 404 526,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 249 526,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

249 526,00 

   
Budowa dróg dla rowerów/ścieżek rowerowych z punktami 
przesiadkowymi/parkingów P&R i B&R, samoobsł. stacjami/punktami 
naprawy rowerów oraz niezbędną infrastrukturą uzupełn. w ramach rozb. 
drogi pow.  nr 4629P na odcinku Iwanowice Szczytniki  

249 526,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 155 000,00 
   Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych  55 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675703 P Krowica Pusta - Radliczyce 34 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675705 P Staw - Tymieniec 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675712 P Popów - Marcjanów 19 500,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675714 P Korzekwin - Popów 1 983 035,00 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Szczytniki 33 465,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby 
Komisariatu Policji w Koźminku 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Zespołu Szkół ( Przedszkola ) w 

Szczytnikach 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Zespołu Szkół ( Przedszkola ) w 

Szczytnikach 0,00 
852   Pomoc społeczna 60 000,00 
 85295  Pozostała działalność 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Dokumentacja projektowa na dostosowanie budynku celem utworzenia 
Ośrodka Wsparcia pod nazwą Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Pośredniku 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186,31 
 90095  Pozostała działalność 2 186,31 

  6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 186,31 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 100,00 
   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Radliczycach 102 100,00 
   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich 

oraz wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku świetlicy 37 000,00 

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Szczytnikach oraz 
remont klatki schodowej w budynku świetlicy 47 000,00 

Razem 3 387 936,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 6 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK 
Paragraf  Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 100 000,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 875 965,00  
Razem  3975965,0000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 7 

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2021 r. 

Wydatki 
L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 

 Wydatki majątkowe  
1. 600   Transport i łączność 1.100.000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1.100.000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – Przebudowa drogi 
gminnej nr 675714 P Korzekwin – 
Popów  

1.100.000,00 

Razem 1.100.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXXIV/178/2021
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 25 marca 2021 roku.

Uchwałą nr XXXIV/178/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2021 roku
dokonuje się następujących zmian w budżecie:
1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu z tytułu:
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej o kwotę 1.538,00 zł,
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programy rządowego ,,Posiłek w
szkole i w domu,, o kwotę 62.483,80 zł,
- środków na dofinasowanie zadania ,,Wspieraj Seniora,, o kwotę 4.000,00 zł,
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny o kwotę 198,07 zł,
- dotacji celowej na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 4.500,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu z tytułu części oświatowej subwencji
ogólnej o kwotę 85.570,00 zł, zmniejszając jednocześnie plan wydatków na zadania oświatowe.
3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1.100.000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 §
6350 – wycofuje się z planu dochodów budżetu roku bieżącego środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły na
rachunek budżetu w 2020 roku. Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią przychody budżetu.
Stąd też o kwotę 1.100.000,00 zł zwiększa się plan przychodów (§ 905).
4.Dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafów w dz. 801 rozdz. 80103 oraz rozdz. 80104 §
2310 – dotacje z tytułu zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach z innych jednostek
odpowiednio w wysokości 40.000,00 zł, oraz 190.000,00 zł, klasyfikuje się w § 0830 wpływy z
usług.
4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków:
- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań; zagospodarowanie placu wokół świetlicy
wiejskiej w Radliczycach o kwotę 87.100,00 zł, zagospodarowanie placu wokół świetlicy
wiejskiej w Sobiesękach Trzecich o kwotę 22.000,00 zł, zagospodarowanie placu wokół
świetlicy wiejskiej w Szczytnikach o kwotę 32.000,00 zł, zmniejszając jednocześnie plan
wydatków na zadanie ,,Poprawa stanu gospodarki wodno – ściekowej na terenie gm. Szczytniki
poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Popów, budowę sieci wodociągowej w m.
Główczyn oraz wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w Radliczycach o kwotę 141.100,00 zł,

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań:(wykonanie dokumentacji projektowej)
Przebudowa drogi gminnej nr 675703 P Krowica Pusta – Radliczyce o kwotę 34.000,00 zł, nr
675705 P Staw – Tymieniec o kwotę 30.000,00 zł, nr 675712 P Popów – Marcjanów o kwotę
19.500,00 zł.
5. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w
dz. 010, 750, 900 w celu dostosowania planów do realizacji zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F95BF4-0E08-4CFA-B79E-FD937A86D217. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

